

Pressmeddelande

Datum

2020.04.02

Uppdaterat förslag från Valberedningen till Knowit AB:s årstämma

Knowits valberedning har med hänsyn till det rådande ekonomiska läget beslutat modifiera sitt förslag till 2020 års årsstämma vad gäller styrelsens arvoden. De förslag till arvodeshöjningar som framgår av tidigare utsänd stämmokallelse tas tillbaka. Ändringsförslaget har meddelats styrelsens ledamöter, som ställer sig bakom förslaget.

- Det är valberedningens uppfattning att de tidigare föreslagna arvodeshöjningarna är skäligen med hänsyn både till styrelsens kompetens, arbetsbörda och ansvar. Under rådande osäkra omständigheter finner vi det ändå lämpligt att avvakta med eventuella höjningsförslag till nästa års stämma. Vi uppskattar att de nominerade styrelsekandidaterna, inklusive Jon Risfelt som är nominerad till ny styrelseordförande, ställer sig bakom det nya förslaget om uppskjutna arvodeshöjningar, kommenterar Lennart Francke, Valberedningens ordförande, utsedd till valberedningen av Swedbank Robur Fonder.

Denna information är sådan som Knowit AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 april 2020, kl 08.30.

För mer information, kontaktaMarie Björklund, CFO, +46 70 1449802 eller marie.bjorklund@knowit.seChristina Johansson, Kommunikationschef Knowit AB, +46 70 5421734 eller christina.johansson@knowit.se**Om Knowit**

Knowit AB (publ) är ett konsultbolag som skapar unika kundvärden genom att erbjuda digitala och gränsöverskridande lösningar från tre affärsområden, Experience, Insight och Solutions. Det är förmågan att kombinera kompetenser inom design och kommunikation, managementkonsulting samt it, som skiljer oss från andra konsultbolag. Vår vision är att skapa ett hållbart och mänskligt samhälle genom digitalisering och innovation. Knowit etablerades 1990 och har idag cirka 2300 medarbetare representerade på 14 orter i Sverige och på fem i Norge samt en vardera i Danmark, Finland, och Tyskland. Knowit AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Knowit, besök gärna knowit.se